— 1 —

上海市经济和信息化委员会
上 海 市 财 政 局
国家税务总局上海市税务局
中 华 人 民 共 和 国 上 海 海 关

文件

沪经信技〔2024〕718 号

上海市经济和信息化委员会 上海市财政局

国家税务总局上海市税务局 上海海关关于印发

《上海市第 32 批市级企业技术中心名单》的通知

有关单位：

为推进本市企业技术中心建设，根据《上海市企业技术中心

管理办法》（沪经信规范〔2022〕3号）和《上海市市级企业技术

中心认定评价工作指南》（沪经信技〔2022〕145 号）等文件规定，

经对企业申报材料进行初审以及开展专家评审和综合评估，认定

— 2 —

上海联影智能医疗科技有限公司等101家企业的技术中心为第32

批市级企业技术中心。现将有关名单印发给你们。

附件：上海市第 32批市级企业技术中心名单

上海市经济和信息化委员会 上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局 中华人民共和国上海海关

2024 年 10月 12日

上海市经济和信息化委员会办公室 2024年10月16日印发

— 3 —

附件

上海市第 32 批市级企业技术中心名单

序号 企业名称 企业技术中心名称

1 上海联影智能医疗科技有限公司 上海联影智能医疗科技有限公司技术中心

2 迈威（上海）生物科技股份有限公司 迈威（上海）生物科技股份有限公司技术中心

3 上海第一机床厂有限公司 上海第一机床厂有限公司技术中心

4 中交三航局第二工程有限公司 中交三航局第二工程有限公司技术中心

5 上海概伦电子股份有限公司 上海概伦电子股份有限公司技术中心

6 上海心玮医疗科技股份有限公司 上海心玮医疗科技股份有限公司技术中心

7 上海盛迪医药有限公司 上海盛迪医药有限公司技术中心

8 上海电气凯士比核电泵阀有限公司 上海电气凯士比核电泵阀有限公司技术中心

9 上海超导科技股份有限公司 上海超导科技股份有限公司技术中心

10 臻驱科技（上海）有限公司 臻驱科技（上海）有限公司技术中心

11 上海承飞航空特种设备有限公司 上海承飞航空特种设备有限公司技术中心

12 上海能源建设工程设计研究有限公司 上海能源建设工程设计研究有限公司技术中心

13 圣奥化学科技有限公司 圣奥化学科技有限公司技术中心

14 英韧科技股份有限公司 英韧科技股份有限公司技术中心

15 中移（上海）信息通信科技有限公司 中移（上海）信息通信科技有限公司技术中心

— 4 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

16 上海积塔半导体有限公司 上海积塔半导体有限公司技术中心

17 昆易电子科技（上海）有限公司 昆易电子科技（上海）有限公司技术中心

18 上海几何伙伴智能驾驶有限公司 上海几何伙伴智能驾驶有限公司技术中心

19 中建八局总承包建设有限公司 中建八局总承包建设有限公司技术中心

20 上海和誉生物医药科技有限公司 上海和誉生物医药科技有限公司技术中心

21 亮风台（上海）信息科技有限公司 亮风台（上海）信息科技有限公司技术中心

22 上海艾力斯医药科技股份有限公司 上海艾力斯医药科技股份有限公司技术中心

23 机械工业上海蓝亚石化设备检测所有限公司 机械工业上海蓝亚石化设备检测所有限公司技术中心

24 上海临港电力电子研究有限公司 上海临港电力电子研究有限公司技术中心

25 上海益诺思生物技术股份有限公司 上海益诺思生物技术股份有限公司技术中心

26 上海智能交通有限公司 上海智能交通有限公司技术中心

27 上海山源电子科技股份有限公司 上海山源电子科技股份有限公司技术中心

28 加特兰微电子科技（上海）有限公司 加特兰微电子科技（上海）有限公司技术中心

29 劲方医药科技（上海）有限公司 劲方医药科技（上海）有限公司技术中心

30 上海玻璃钢研究院有限公司 上海玻璃钢研究院有限公司技术中心

31 上海上电漕泾发电有限公司 上海上电漕泾发电有限公司技术中心

32 上海康恒环境修复有限公司 上海康恒环境修复有限公司技术中心

— 5 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

33 上海海立新能源技术有限公司 上海海立新能源技术有限公司技术中心

34 上海小度技术有限公司 上海小度技术有限公司技术中心

35 上海氢枫能源技术有限公司 上海氢枫能源技术有限公司技术中心

36 上海临港益邦智能技术股份有限公司 上海临港益邦智能技术股份有限公司技术中心

37 上海东欣软件工程有限公司 上海东欣软件工程有限公司技术中心

38 上海梅斯医药科技有限公司 上海梅斯医药科技有限公司技术中心

39 上海弘枫实业有限公司 上海弘枫实业有限公司技术中心

40 兴容（上海）信息技术股份有限公司 兴容（上海）信息技术股份有限公司技术中心

41 上海中电电子系统科技股份有限公司 上海中电电子系统科技股份有限公司技术中心

42 恒为科技（上海）股份有限公司 恒为科技（上海）股份有限公司技术中心

43 上海陛通半导体能源科技股份有限公司 上海陛通半导体能源科技股份有限公司技术中心

44 上海林伟建筑工程有限公司 上海林伟建筑工程有限公司技术中心

45 东富龙生命科技有限公司 东富龙生命科技有限公司技术中心

46 上海优咔网络科技有限公司 上海优咔网络科技有限公司技术中心

47 上海中船临港船舶装备有限公司 上海中船临港船舶装备有限公司技术中心

48 上海美诺福科技有限公司 上海美诺福科技有限公司技术中心

49 上海致景信息科技有限公司 上海致景信息科技有限公司技术中心

50 上海工具厂有限公司 上海工具厂有限公司技术中心

— 6 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

51 上海阿莱德实业股份有限公司 上海阿莱德实业股份有限公司技术中心

52 睿励科学仪器（上海）有限公司 睿励科学仪器（上海）有限公司技术中心

53 甄十信息科技（上海）有限公司 甄十信息科技（上海）有限公司技术中心

54 航天智造（上海）科技有限责任公司 航天智造（上海）科技有限责任公司技术中心

55 昕原半导体（上海）有限公司 昕原半导体（上海）有限公司技术中心

56 致瞻科技（上海）有限公司 致瞻科技（上海）有限公司技术中心

57 上海金智达复合材料有限公司 上海金智达复合材料有限公司技术中心

58 上海华美电梯装饰有限公司 上海华美电梯装饰有限公司技术中心

59 上海广电通信技术有限公司 上海广电通信技术有限公司技术中心

60 上海普适导航科技股份有限公司 上海普适导航科技股份有限公司技术中心

61 星猿哲科技（上海）有限公司 星猿哲科技（上海）有限公司技术中心

62 上海银轮热交换系统有限公司 上海银轮热交换系统有限公司技术中心

63 上海稷以科技有限公司 上海稷以科技有限公司技术中心

64 迪必尔生物工程（上海）有限公司 迪必尔生物工程（上海）有限公司技术中心

65 上海海积信息科技股份有限公司 上海海积信息科技股份有限公司技术中心

66 上海紫丹食品包装印刷有限公司 上海紫丹食品包装印刷有限公司技术中心

67 上海君威钢绳索具股份有限公司 上海君威钢绳索具股份有限公司技术中心

— 7 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

68 上海科梁信息科技股份有限公司 上海科梁信息科技股份有限公司技术中心

69 百岳特生物技术（上海）有限公司 百岳特生物技术（上海）有限公司技术中心

70 上海艾能电力工程有限公司 上海艾能电力工程有限公司技术中心

71 上海派森诺生物科技股份有限公司 上海派森诺生物科技股份有限公司技术中心

72 上海捷晓信息技术有限公司 上海捷晓信息技术有限公司技术中心

73 上海东庚化工技术有限公司 上海东庚化工技术有限公司技术中心

74 胜达克半导体科技（上海）股份有限公司 胜达克半导体科技（上海）股份有限公司技术中心

75 韶远科技（上海）有限公司 韶远科技（上海）有限公司技术中心

76 上海济物光电技术有限公司 上海济物光电技术有限公司技术中心

77 上海腾瑞制药股份有限公司 上海腾瑞制药股份有限公司技术中心

78 上海升广科技有限公司 上海升广科技有限公司技术中心

79 上海安必生制药技术有限公司 上海安必生制药技术有限公司技术中心

80 上海西门子线路保护系统有限公司 上海西门子线路保护系统有限公司技术中心

81 上海云轴信息科技有限公司 上海云轴信息科技有限公司技术中心

82 世邦工业科技集团股份有限公司 世邦工业科技集团股份有限公司技术中心

83 上海云砺信息科技有限公司 上海云砺信息科技有限公司技术中心

84 上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司 上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司技术中心

— 8 —

序号 企业名称 企业技术中心名称

85 上海埃德电子股份有限公司 上海埃德电子股份有限公司技术中心

86 上海合璧电子元件有限公司 上海合璧电子元件有限公司技术中心

87 上海禾丰制药有限公司 上海禾丰制药有限公司技术中心

88 上海易立德信息技术股份有限公司 上海易立德信息技术股份有限公司技术中心

89 上海新漫传感科技有限公司 上海新漫传感科技有限公司技术中心

90 上海富乐华半导体科技有限公司 上海富乐华半导体科技有限公司技术中心

91 上海宝鸟服饰有限公司 上海宝鸟服饰有限公司技术中心

92 上海有色网信息科技股份有限公司 上海有色网信息科技股份有限公司技术中心

93 上海稊米汽车科技有限公司 上海稊米汽车科技有限公司技术中心

94 上海中欣晶圆半导体科技有限公司 上海中欣晶圆半导体科技有限公司技术中心

95 上海化工宝数字科技有限公司 上海化工宝数字科技有限公司技术中心

96 上海携宁计算机科技股份有限公司 上海携宁计算机科技股份有限公司技术中心

97 上海三旗通信科技有限公司 上海三旗通信科技有限公司技术中心

98 上海懿贝瑞生物医药科技有限公司 上海懿贝瑞生物医药科技有限公司技术中心

99 上海数腾软件科技股份有限公司 上海数腾软件科技股份有限公司技术中心

100 上海奎芯集成电路设计有限公司 上海奎芯集成电路设计有限公司技术中心

101 欧科佳（上海）汽车电子设备有限公司 欧科佳（上海）汽车电子设备有限公司技术中心